

טיפול שיניים בהרדמה או טשטוש? יש דבר כזה

// גולדי גרוסמן

שלנו. לרוב, המרדים משוחח עם המטופל ומבצע בדיקה גופנית לפני כן. כאשר הכול נראה תקין, ניגשים להרדמה. מדובר בתור רגיל המתואם לפני כן, והמטופל מגיע לחדר טיפולים מוכן בצידו הרדמה ומוניטורים למיניהם."

תוכל לשתף אותנו בסיפורי הצלחה של מטופלים?

"מתוך כלל המקרים אוכל לשתף בשני סיפורים מיוחדים, של אנשים שטיפלתי בהם. פצינט אחד הוא אדם שסובל מאוטיות קל, הוא לא משתף פעולה ומתקשה לשבת יותר מחמש דקות ברציפות. הוא הגיע אליי לצורך טיפול כללי בהרדמה מלאה. הוא עבר תהליך בדיקות וצילומים, הכנו עבורו תוכנית טיפול והוא נבדק על ידי מרדים. ואכן, במשך ארבע שעות הוא היה מורדם והטיפול עבר בהצלחה. בהמשך הוא פנה בעקבות סתימה שהציקה והחלטנו לטפל ללא הרדמה. גייסתי סבלנות מרובה ואכן הוא הצליח לעבור טיפול במשך חצי שעה. הצעתי למשפחה שהיות שהוא החזיק כך מעמד, את הטיפול הבא ננסה שוב לבצע ללא הרדמה. ואכן, בהמשך כאשר ביצעתי ניקוי אבנית, הצלחנו לעשות זאת, בעיקר בעזרת סבלנות רבה ומספר הפסקות. המטרה הושגה הודות לכך שאני תמיד רואה לנגד עיני את טובת האדם ומשמש שגריר שלו בעולם הרפואה. "במקרה אחר טיפלתי באדם בוגר שחרד מטיפולי שיניים, ולכן הזניח את פיו עד שנותרו לו רק מספר שיניים בודדות. הוא לא היה מסוגל לאכול ולדבר בשטף, ובכל פעם שנכנס למרפאת השיניים היה מזיע ונכנס לסטרס קשה. עשינו לו תוכנית טיפולית ל-10 שתלים בלסת העליונה. באמצעות תכנון ממוחשב הכנו מדרוך כירורגי שדרכו מחדירים את השתלים, והוא מאפשר החדרה מדויקת, מצמצם את זמן הטיפול ומפחית כאבים ונפיחות. היות שכמעט לא הייתה בפיו עצם, התכנון היה מורכב ולווה בצוות של רופא, מרדים, טכנאי שיניים וסיעת. הטיפול ארך שש שעות בטשטוש, ובסופן קיבל המטופל שיניים חדשות ויצא בחיוך יפה. הוא יכול לאכול איתן ובעוד מספר חודשים יגיע לקבל את שיניו הקבועות."

לסיום, מה הטיפ שלך לקוראים?

"כדי לא להגיע למצבים מורכבים ולטיפולי שיניים בהרדמה כללית, אני ממליץ לנקות בין השיניים באמצעות חוט דנטלי או מברשון. 80 אחוז מהחורים ובעיות השיניים מתחילים בין השיניים. כאשר לא מנקים שם, כאילו לא ניקו 80 אחוז מהפה. יש לדעת כי כ-40-50 אחוז מההוצאות על סל הבריאות שלנו מתמקד ברפואת שיניים. ניתן לשמור ולחסוך זאת."

"אני מזמין את המטופלים אליי למרפאה ברחוב גורדון 3 בנתניה, כדי ליהנות מחוויית טיפול בלעדית ומחבילת טיפול מיוחדת לכל מי שזקוק לכך."

מה צריך לדעת כאשר פונים להרדמה?

"ראשית יש לחלק בין סוגי ההרדמות השונות. יש הרדמה כללית ויש טשטוש. ההבדל ביניהם הוא מהותי. הטשטוש מוזרק לווריד כחומר מטשטש. בהרדמה כללית האדם מורדם ומונשם ואיננו נמצא בהכרה בזמן הטיפול. היתרון הגדול שקיים בשניהם נעוץ בעובדה שהפצינט איננו מרגיש שום דבר: לחץ, מתח, חרדה או כאב, וגם לאחר הטיפול חומר ההרדמה מנטרל את התחושות שעשויות להתעורר."



"לפני ההרדמה יש צורך לבצע מספר בדיקות גופניות: צילומי שיניים רגילים, בדיקות דם, ובמקרים מסוימים גם צילומי חזה ואקו לב. אם הכל תקין, מתאמים את הפרוצדורה עם המרדים

רבים מאיתנו נרתעים מטיפול שיניים, אך חרדה דנטלית היא מושג שמהלך אימים על אנשים רבים, שמעדיפים להימנע מטיפול שיניים נחוץ ומזניחים את בריאותם, עד כדי כך שהם נאלצים לשלם כסף רב כשמצב הפה והשיניים מגיע לנקודת אל-חזור. בשביל האנשים שחוששים מטיפולי שיניים קיימים פתרונות איכותיים, כדוגמת הרדמה או טשטוש. נשאלת השאלה: מתי יש צורך בהרדמה? כיצד יש להיערך לקראתה? מה חשוב לדעת לגבי טיפולי שיניים מורכבים במיוחד? ד"ר אלברט הכהן סעידוב, רופא שיניים זה 21 שנים, המתמחה בשתלים דנטליים ובעל מרפאה מצליחה ופורצת דרך בנתניה, משיב לשאלות אלה ומעניק מידע יקר ערך, שיעלה חיוך של רווחה על כל פה."

ד"ר אלברט סעידוב כבר ראה הכול במהלך השנים. הוא מטפל במבוגרים וילדים ומתמחה בשתלים דנטליים, בהשתלות עצם ובניתוחי חניכיים. אל מרפאתו המקצועית מגיעים מכל חלקי הארץ פצינטים המעוניינים לקבל שירות בלעדי, יחס אישי ומקצועיות חסרת פשרות, שמובילה כל מטופל בדרך ברורה ונטולת כאבים אל שיניים לבנות ונקיות ופה רענן ובריא. רגע לפני שנקבל ממנו טיפים יודע, ננסה להבין מהי הבשורה שהוא מביא לקהל המטופלים."

מה גורם למרפאת השיניים שלך להיות כה מבוקשת?

"יש מספר ערכים שחרטתי על דגלי. הגישה שאני מוביל רואה כל אדם כמכלול. אינני מטפל רק בפה, אלא באדם עצמו. אני מעניק לכל אחד שירות מקצועי וסבלני, ומטפל גם במצבים סבוכים, תוך ערנות מרבית לצורכי המטופל. אנו משתמשים באמצעים מיוחדים וטכנולוגיה חדישה המבטיחה טיפול ללא כאב או נפיחות וולא תפרים בדרך כלל. כל אלו מאפשרים טיפול ייחודי. מטופלים רבים מופתעים מהתהליך ומהתוצאה, ולא מאמינים כי חששותיהם לא התממשו, אלא שהם יצאו בפה שלם ובתחושה מעולה. גם לאחר שהם שבים לביתם, הם נהנים מליווי מלא וזמין, גם בשעות הקטנות של הלילה, כי מדובר בעניינים מורכבים ומטופלים שונים, בהם הסובלים מחרדות דנטליות וזקוקים למענה אישי וראש שקט."

מתי יש צורך בהרדמה לפני הטיפול?

"טיפול בהרדמה כללית מיועד לאנשים מסוימים. עבור אלו שסובלים מחרדה דנטלית עמוקה, לאלו שסובלים מרפלקס הקאה מוגבר, לאנשים עם מגבלות התפתחותיות, כמו תסמונת דאון או אוטיזם, לבעלי מגבלות נפשיות ולאלו שסובלים ממחלות שונות, כמו מחלות לב."

"חשוב לי שהמטופל יהיה ער לכך שלא כל רופא רשאי לטפל בהרדמה וטשטוש. יש צורך בצוות מיומן וברופא שיניים שעבר הכשרה ייעודית וקיבל תעודה מיוחדת ממשרד הבריאות, המאפשרת לטפל בהרדמה או טשטוש."